



شنبه ۴ تیر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۲۵۱۶

## ورزشی

### اخبار

#### کنايه مؤمنی به پرسپولیس

عضو هیات‌مدیره استقلال با کنایه به رقیب سنتی گفت: در نقل و انتقالات به هیچ بازیکنی وعده تیم ملی و حضور در جام جهانی نمی‌دهیم! محمد مومنی درباره انتخاب سایپنتو به عنوان سرمربی جدید آبی پوشان اظهار داشت: هیات‌مدیره باتوجه به تجارب آجورلو به ایشان اختیار تام تفویض کرد تا خود مدیرعامل فرآیند انتخاب سرمربی را پیش ببرد. البته هیات‌مدیره کاملا در جریان این انتخاب قرار داشت اما مدیرعامل با اختیاراتی که داشت شخصا این پروسه را پیش برد. وی درباره مبلغ قرارداد این مرسبی برتغالی با تاکید بر معقول بودن آن بیان داشت: این مبلغ خصوصی است و من نباید آن را در رسانه اعلام کنم اما قطعا در زمانی که مشخص شده این مبلغ اعلام خواهد شد. عضو هیات‌مدیره استقلال درباره سعید صادقی و دور شدن او از این تیم گفت: ما در نقاطی که کمبود و ضعف داریم قطعا بازیکنانی شایسته جذب خواهیم کرد. اولویت‌مان برای جذب بازیکن، ایرانی‌ها هستند و اگر گزینه مناسبی در بین بازیکنان ایرانی وجود نداشته باشد، سراغ گزینه‌های خارجی می‌رویم. تیم ما استقلال است و یکی از پرافتخارترین و بزرگ‌ترین تیم‌های قاره آسیا هستیم و در شأن خود نمی‌دانیم برای جذب یک بازیکن علاوه بر پیشنهادهات مالی غیر معقول، به او وعده تیم ملی و جام جهانی هم بدهیم؛ کاری که برخی تیم‌ها انجام می‌دهند و از آن به عنوان یک حربه استفاده می‌کنند. مومنی تاکید کرد: سایپنتو به اندازه کافی از بازی‌های گذشته استقلال فیلم دیده و بر نقل و انتقالات اشرف دارد. او بازیکنان ما را خوب می‌شناسد و خصوصیات و کیفیت آنها را نیز می‌داند و از این بابت نگرانی نداریم. لذا نقل و انتقالات کاملا با نظر سرمربی انجام می‌شود.

■ ■ ■

#### سپاهان خالی از ستاره و بدون بمب نقل و انتقالاتی

به نظر می‌رسد سپاهانی‌ها می‌خواهند بر خلاف فصل گذشته بدون سر و صدا و بمب نقل و انتقالاتی پیش بروند. طلایی‌پوشان اسفهانی پس از نایب‌قهرمانی در فصل ۱۴۰۰ – ۱۳۹۹ به دنبال جذب ستارگان رفتند تا بتوانند به مقام قهرمانی دست پیدا کنند. شهریار مغاللو، فرشاد احمدزاده، مسعود ریگی، کریستوفر کنت و میلاد جهانی بازیکنانی بودند که فصل گذشته به جمع سپاهانی اضافه شدند اما در نهایت نتوانستند انتظار هواداران را برآورده کنند.

پس از جدایی محرم نویدکیا، ستارگان چند فصل اخیر این باشگاه یا جدا شدند یا در آستانه جدایی هستند تا این تیم از ستاره خالی شود. سجاد شهباززاده، شروش رفیعی، گئورگی ولسیانی و دانیال اسماعیلی‌فر از بهترین بازیکنان سپاهان به چند فصل گذشته بودند که از جمع طلایی‌پوشان جدا شدند و جای خالی بزرگی را در این تیم ایجاد کردند. همچنین میلاد جهانی به صورت قرضی از سپاهان جدا شده و محمد زاده‌مهدی در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفته است. جدایی ۵ بازیکن اصلی این تیم شاکله چند سال اخیر سپاهان را از بین برده و به نظر می‌رسد استراتژی باشگاه نسبت به فصل گذشته تغییر کرده است و سپاهان منتظر ریخت و پاش، خریدهای پر سر و صدا و بمب‌های نقل و انتقالاتی در سپاهان باشیم. البته مدیران سپاهان با چند بازیکن وارد مذاکره شده‌اند اما به طور رسمی هیچ بازیکنی با این تیم قرارداد بسته است. لیگ بیست‌ودوم برای سپاهانی‌ها متفاوت‌تر از فصل‌های گذشته دنبال خواهد شد و به نظر می‌رسد مدل جدیدی از طلایی‌پوشان را خواهیم دید.

■ ■ ■

#### مربی اسپانیایی فولاد خداحافظی کرد

مربی اسپانیایی فولاد با انتشار پستی در صفحه شخصی خود، از کادرفنی این تیم جدا شد. «یوسو سسما» مربی بدنساز تیم فوتبال فولاد خوزستان با انتشار یک پست در صفحه شخصی خود در اینستاگرام با ابراز ناراحتی بابت خداحافظی از این تیم، تصمیم جدایی خود را اعلام و عنوان کرد از این پس، هوادار تیم فولاد است. یوسو سسما، مربی بدنساز سابق تیم اوساسونا و مربی سابق جواد نکونام در این تیم بوده است. او در سال‌های اخیر با جواد نکونام همکاری بسیار خوبی در فولاد و نقش مؤثری در آماده‌سازی شاگردان وی داشت.

■ ■ ■

#### پایان قرنطینه رضازاده در کره جنوبی

با پایان دوران قرنطینه ۳ عضو کاروان پاراونه‌برداری ایران در کره‌جنوبی، آنها به ایران بازخواهند گشت. به گزارش تسنیم، رقابت‌های پاراونه‌برداری آزاد آسیا-اقیانوسیه روزهای ۲۵ تا ۳۰ خرداد به میزبانی شهر پیونگ‌تاکگ کره‌جنوبی برگزار شد و ملی‌پوشان ایران موفق به کسب ۲۴ مدال شدند. اعضای کاروان ایران روز ۳۱ خرداد به ایران بازگشتند و این در حالی بود که ۳ عضو کاروان در بین نفرات بازگشته به کشور حضور نداشتند. حسین رضازاده رئیس انجمن پاراونه‌برداری، علی سسیفی ملی‌پوش دسته ۶۵ کیلوگرم و احمد ملاحسینی یکی از مربیان تیم ملی، نفراتی بودند که به دلیل مثبت شدن تست کرونای‌شان، در قرنطینه کرای‌ها ماندند و نتوانستند به ایران بازگردند.

طبق قوانین، افراد کرونایی باید ۷ روز در قرنطینه بمانند و سپس از آن بیرون بروند. یک هفته قرنطینه برای ۳ عضو کاروان اعزامی تمام شده و آنها قرار است طی یکی، دو روز آینده به کشور بازگردند. رضازاده، ملاحسینی و سسیفی در حالی شرایط قرنطینه را پشت سر گذاشتند که علائمی از بیماری نداشتند، با این وجود باید طبق قوانین این دوره را طی می‌کردند.

#### پیروزی ارزشمند و مقتدرانه تیم ملی والیبال ایران مقابل آمریکا

# ضرب شست

تیم ملی والیبال ایران بعد از تغییر نسل، نتایج چندان دلچسپی در لیگ ملت‌ها نگرفته بود اما آنچه برای ما اهمیت داشت، اقتدار ملی‌پوشان‌مان برابر آمریکا بود. تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار هفته دوم لیگ ملت‌ها پنجشنبه‌شب دوم تیر مقابل تیم قدرتمند آمریکا به میدان رفت و با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر ۱۸، ۲۹ بر ۲۷ و ۲۷ بر ۲۵) پیروز شد. ست اول این دیدار پایاپای شروع شد اما بتدریج ملی‌پوشان ایران پیش افتادند و در امتیاز ۱۲ بر ۷ نخستین وقت استراحت فنی را گرفتند. این برتری در ادامه بیشتر شد و ایران ۲۵ بر ۱۸ به پیروزی رسید. ایران در ابتدای ست دوم هم تیم برتر میدان بود اما حریف در امتیاز ۱۷ بازی را به تساوی کشاند. در ادامه رقابت پایاپایی شکل گرفت و ۲ تیم امتیاز به امتیاز پیش رفتند اما در نهایت ملی‌پوشان کشورمان ۲۹ بر ۲۷ پیروز شدند. رقابت در ست سوم نزدیک‌تر پیش رفت و ۲ تیم برمی کسب امتیاز تلاش زیادی کردند. در حالی که ایران ۲۶ بر ۲۵ جلو بود، مرتضی شریفی و امیرحسین اسفندیار به هم برخورد کردند که بازی دقایقی متوقف شد تا به وضعیت آنها رسیدگی شود. این ست در نهایت با برتری ۲۷ بر ۲۵ ایران به پایان رسید. به این ترتیب ایران نخستین شکست آمریکا در لیگ ملت‌ها را رقم زد. یانکی‌ها که در تمام دیدارهای هفته اول و نخستین دیدار هفته دوم به پیروزی رسیده بودند، نخستین شکست خود را مقابل ایران تجربه کردند. تیم ملی ایران تا قبل از این دیدار ۲ برد و ۳ باخت داشت

و با این پیروزی صاحب ۳ برد و ۳ باخت شد. امیرحسین توخته، محمدطاهر وادی، امین اسماعیل‌نژاد، میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، مهدی جلوه و محمدرضا حضرت‌پور ترکیب ابتدایی تیم ملی در این دیدار بود البته دیروز جمعه تیم ملی والیبال کشورمان مقابل برزیل صفر آرای کرد و با نتیجه ۳ بر صفر بازی را واگذار کرد.

■ **اسماعیل‌نژاد امتیازآورترین بازیکن مقابل آمریکا**
قطرپاسور تیم ملی ایران امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و آمریکا در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال شد. در پایان این دیدار امین اسماعیل‌نژاد، قطرپاسور تیم ملی با کسب ۲۰ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شد. میلاد عبادی‌پور، کاپیتان تیم ملی ایران هم با کسب ۱۵ امتیاز، دیگر بازیکن امتیازآور این دیدار بود. توری دفالکو از آمریکا هم در این مسابقه ۱۳ امتیاز کسب کرد.
■ **برتری آامری والیبال ایران مقابل آمریکا**
تیم ملی والیبال ایران مقابل آمریکا نمایش قابل قبولی ارائه داد و در آمار هم نسبت به حریف خود وضعیت بهتری داشت. ملی‌پوشان



#### تیم میکس کامپوند ایران از صعود به نیمه‌نهایی بازماند

تیم میکس کامپوند ایران با ترکیب گیسبا بابیوردی و محمدصالح یالیزبان در مسابقات جام جهانی تیراندازی با کمان پاریس به مصاف رقیبای خود رفت. تیم ایران در دور نخست با نتیجه ۱۵۱ بر ۱۴۹ مقابل هنگ‌کنگ به پیروزی رسید و راهی دور بعدی شد. تیم ایران در دور دوم پس از تساوی ۱۵۰-۱۵۰ مقابل دانمارک، در تیر طلایی مقابل این تیم به برتری رسید و راهی دور سوم شد. تیم کشورمان در یک‌چهارم نهایی با نتیجه ۱۵۶ بر ۱۵۰ مقابل فرانسه شکست خورد و از صعود به نیمه‌نهایی بازماند.



■ **از عملکرد بازیکنان ایران شگفت‌زده نشدیم**
مدافع میانی تیم ملی والیبال آمریکا گفت: از عملکرد بازیکنان ایران اصلا شگفت‌زده نشدیم، چرا که آنها همیشه مقابل آمریکا به سختی تلاش می‌کنند «هیچل استال» پس از بازی برابر تیم ایران و واگذاری نتیجه اظهار کرد: مسابقه خوبی میان تیم‌های ایران و آمریکا بود. یک مسابقه بین ۲ حریف قدیمی که فکر می‌کنم برای تیم آمریکا بسیاری از چیزها متفاوت بود. اشتباهاتی داشتیم و نتوانستیم آنها را برطرف کنیم. از عملکرد بازیکنان ایران اصلا شگفت‌زده نشدیم، چرا که آنها همیشه مقابل آمریکا به سختی تلاش می‌کنند. استتال با بیان اینکه بازیکنان ایران را بخوبی می‌شناسد، تصریح کرد: درست است که این بازیکنان جوان هستند اما آنها برای اثبات توانایی خود به سختی تلاش می‌کنند تیم آمریکا به اندازه کافی خوب نبود و باید بهتر بازی می‌کردیم. در طول این تورنمنت بخوبی بازی کرده بودیم و تا پیش از این مسابقه شکستی نداشتیم و حالا باید با رفع مشکلات خود دوباره با قدرت‌تر به مسابقات بازگردیم.

شکست تیمش در لیگ ملت‌ها که توسط شاگردان بهروز عطایی

رقم خورده، به تمجیداز عملکردملی‌پوشان ایران پرداخت.سرمربی تیم ملی والیبال آمریکا با بیان اینکه ایران در مسابقه با این تیم عالی بازی کرد، گفت: ایران خیلی خوب بازی کرد و مستحق پیروزی بود. من اصلا از نمایش بازیکنان ایران شگفت‌زده نشدم، چرا که چند بدئتو از آنها دیده و از کیفیت آنها به وجد آمده بودم. «جان اسپیرا» پس از بازی برابر تیم ایران و شکست ۳ بر صفر اظهار کرد: آنگونه که امیدوار بودیم بازی را شروع نکردیم اما در ست‌های دوم و سوم عملکرد بهتری داشتیم. وی افزود: نمایش پایاپایی در ست‌های دوم و سوم مقابل ایران داشتیم اما در بعضی از رالی‌های آخر ست‌ها اشتباهاتی را مرتکب شدیم و نتوانستیم حتی در یکی از این ست‌ها پیروز شویم و در نهایت نتیجه بازی را واگذار کردیم. سرمربی آمریکا در پایان خاطرنشان کرد: ایران عالی بازی کرد. ما مثل مسایر دیدارهای این تورنمنت سرحال نبودیم. عملکرد خوبی نداشتیم و نتوانستیم دریافت‌های خوبی داشته باشیم. ایران بسیار خوب بازی کرد و مستحق پیروزی بود.

ناهید کیانی با درخشش مقابل همه رقبا قهرمان تکواندوی آسیا شد

## مشق‌هایش

زهرا شیدایی در وزن ۵۷- کیلوگرم دیگر نماینده بانوان ایران در روز نخست قهرمانی آسیا بود. شیدایی پس از یک دور استراحت، در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر یاسین یارا محمد از اردن ۲ بر صفر(۶ بر ۴ و ۲ بر صفر) به برتری رسید و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. شیدایی در مرحله نیمه‌نهایی برابر لوزونگ‌شی از کشور چین با نتیجه ۲ بر صفر (۱۲ بر ۲ و ۱۲ بر ۳) شکست خورد و در دیدار دوم نیز با نتیجه ۲-۲ بر صفر (راند اول ۶ بر ۴) و (راند دوم ۱۲ بر ۲) برابر «وانگ ژیاولو» از کشور

چین به پیروزی رسید و راهی فینال شد.
دانیال بزرگی در وزن ۶۸- کیلوگرم نماینده تیم مردان ایران در روز نخست بود. وی ابتدا برابر ژانگ از کره‌جنوبی

۲ بر صفر و با نتایج ۱۱ بر ۳ و ۱۴ بر ۲ پیروز شد و سپس مقابل حسین لطفی از افغانستان با حساب ۲ بر یک به برتری رسید و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد اما در مرحله نیمه‌نهایی برابر اولوگ‌بگ رشیدوف از ازبکستان و قهرمان المپیک توکیو با نتیجه ۲ بر صفر( ۱۱ بر ۷ و ۱۱ بر ۳) شکست خورد و به مدال برنز رسید.

به دیدار «مارک خلیفه» از لبنان می‌رود و در ادامه برای رفتن به نیمه‌نهایی با یکی از تکواندوکاران کویت، تیمور شرقی یا پاکستان مبارزه خواهد کرد. در قسمت بالای جدول نیز تکواندوکاران قرقاستان، چین تایپه، تایلند و عربستان برای رسیدن به نیمه‌نهایی تلاش می‌کنند.
میرهاشم حسینی، نماینده ایران در المپیک توکیو، در وزن ۷۴- کیلوگرم به میدان می‌رود. وی در دور نخست استراحت دارد، سپس با برنده چین و اندونزی پیکار می‌کند. در این وزن ۱۷ تکواندوکار حضور دارند. در وزن ۴۹- کیلوگرم مبینا نعمت‌زاده در میان ۱۵ تکواندوکار ابتدا به دیدار «ادالاید دوسوا فرناندز» از تیمور شرقی می‌رود و در صورت برتری با برنده مبارزه تایلند و ازبکستان مبارزه خواهد کرد.
نسترن ولی‌زاده، نماینده کشورمان در وزن ۶۲- کیلوگرم در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف «بک تی‌خیم» از ویتنام می‌رود و در صورت برتری برای رسیدن به فینال «فروزا سادیکوا» از ازبکستان را پیش رو خواهد داشت. تیم ملی تکواندوی ایران تاکنون یک مدال طلا توسط ناهید کیانی و ۲ مدال برنز توسط نسترن ولی‌زاده و دانیال بزرگی کسب کرده است. این دوره از مسابقات تا روز دوشنبه ششم تیرماه در کره‌جنوبی جریان خواهد داشت.



علی مرادی از فدراسیون کنار گذاشته شد اما به انتخابات فدراسیون جهانی وزنه‌برداری رفت

## شانس اندک مرد پرحاشیه

ریاست فدراسیون وزنه‌برداری ایران از دست داد و سجاد اوتشیروانی به عنوان سرپرست منصوب شد. علیرضا قریشی رئیس هیات وزنه‌برداری خوزستان و محسن بیرانوند دبیر فدراسیون وزنه‌برداری برای عضویت در کمیته‌های فنی و مربیان فدراسیون جهانی کاندیدا هستند که این دو نفر به صورت آنلاین در انتخابات شرکت می‌کنند. پیش از این یک سیاست خارجی مدعی شده بود با توجه به اینکه علی مرادی دیگر ریاست فدراسیون وزنه‌برداری ایران را برعهده ندارد، از انتخابات کنار گذاشته می‌شود. در اساسنامه فدراسیون جهانی نیز آمده است که نماینده فدراسیون

### گزارش

علی مرادی برای حضور در انتخابات فدراسیون جهانی وزنه‌برداری راهی آلبانی شده است. انتخابات فدراسیون جهانی وزنه‌برداری امروز شنبه و فردا یکشنبه در کشور آلبانی برگزار می‌شود. در این انتخابات تکلیف پست‌های ریاست، نایبرئیس، دبیرکل، هیات اجرایی، کمیته‌ها و کمیسیون‌های فدراسیون جهانی مشخص خواهد شد. علی مرادی، رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری ایران که برای پست‌های ریاست، دبیرکلی، نایبرئیس و هیات اجرایی کاندیدا شده است، به آلبانی سفر کرد. او روز دوشنبه سمت خود را در

## تشکیل حکومت؛ حق و مسؤولیت مسلمانی

است و روش حکمرانی اسلامی، همان گونه که رهبر حکیم انقلاب تصریح کرده‌اند، اینگونه نیست. هر چه آرای عمومی افزایش پیدا کند و حضور مردم در عرصه اجتماعی افزایش یابد، پشتوانه قدرت، قانونیت و نفوذ حکومت مستحکم‌تر می‌شود، بنابراین ایشان با تاکید بر اینکه اتکا به آرای عمومی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است، در آثار خود به تفصیل به این مساله مهم و مسائل پیرامونی آن پرداخته است.

ادامه از صفحه اول

### نگاه

... نظام برای جلوگیری از هرج‌ومرج و نیل به اهداف مشخص اسلامی است. شهید مظلوم آیت‌الله دکتر بهشتی این نظام اسلامی به وجود آمده را متکی به آرای عمومی می‌داند و به تعبیر ایشان رای مردم پشتوانه قدرت، قانونیت، نفوذ و تأثیر حکومت است. ایشان از همین جسا نتیجه می‌گیرد نمی‌توان حکومتی را بر مردم تحمیل کرد، چرا که این نوع حکمرانی مبتنی بر زور و سرسریزه

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱